
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 7Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 297 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

539940
503525
528347
513131
539588
530234
522912

***5919**
***0618**
****0456*
****1117*
***0100**
****7208*
****9022*

ACEVEDO AYALA, LINA REBECA
BERMEJO SAIZ, ELISA
CANDELA GANOZA, GIANCARLO ERNESTO
NORMAN , FRANCESCA FLORENCE
SORIA SORIA, MARIA ISABEL
SUÁREZ ACOSTA, CARLOS ENRIQUE
VÁZQUEZ JACINTO, PEDRO
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